SAAE
SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

PINDORETAMA

PREFEITURA DE

PINDORETAMA

PORTARIA 001/2023-SAAE

NOMEIA O COORDENADOR

ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

O DIRETOR do SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO no uso das atribuições
que lhe confere a lei 145/97, o decreto 002/99 em C/C a lei complementar 003/2022 eo
Art 37 da Constituição Federal.

RESOLVE:

Art 1°:NOMEAR FELIPE XAVIER COSTA 038.*** **3-99 para ocupar o cargo

comissionado de COORDENADOR ADMINISTRATIVO-FINANCEIRO - DAS 1 em

conformidade com o Anexo II da Lei Complementar 003/2022.

Art 2°: O Coordenador Administrativo e Financeiro, assumirá a responsabilidade pela
TESOURARIA da Autarquia.

Art 3°: Esta Portaria entrará em vigor IMEDIATAMENTE.

Art 4° Revogam-se as disposições em contrário.

Paço do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Pindoretama-CE em 02 de janeiro de
2023.

hlR
AQUILA JOSE FONSECA ARAUJO GONDIM

DIRETOR ADMINISTRATIVO

PORTARIA 009/2021

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTо

CNPJ: 02.502.878/0001-501 CGF: 06.672955-6

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO – 1130, CENTRO, PINDORETAMA-СЕ

CEP 62860-000 | TELEFONE: (85) 3375.1033 EMAIL: saae@pindoretama.ce.gov.br

SAAE
SERVIÇO E AGUA E ESGOTO

PINDORETAMA

PREFEITURA DE

PINDORETAMA

PORTARIA 002/2023-SAAЕ

NOMEIA А СОORDENADORA DE

ATENDIMENTO

RELACIONAMENTO

CLIENTES E DÁ

E

COM OS

OUTRAS

PROVIDENCIAS.

O DIRETOR do SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO no uso das atribuições
que lhe confere a lei 145/97, o decreto 002/99 em C/C a lei complementar 003/2022 e o
Art 37 da Constituição Federal.

RESOLVE:

Art 1º:NOMEAR BARBARA HOLANDA PEREIRA 069.*****3-38 para ocupar o cargo
comissionado de COORDENADORA DE ATENDIMENTO E RELACIONAMENTO COОМ
OS CLIENTES - DAS 3 em conformidade com o Anexo II da Lei Complementar
003/2022

Art 2°: Esta Portaria entrará em vigor IMEDIATAMENTE.

Art 3°: Revogam-se as disposições em contrário.

Paço do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Pindoretama-CE em 02 de janeiro de
2023.

hillAQUILA JOSÉ FONSECA ARAUJO GONDIM

DIRETOR ADMINISTRATIVO

PORTARIA 009/2021

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CNPJ: 02.502.878/0001-501 CGF: 06.672955-6

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO – 1130, CENTRO, PINDORETAMA-CE

CEP 62860-000 | TELEFONE: (85) 3375.1033 EMAIL: saae@pindoretama.ce.gov.br

SAAE
UA E ESSOTO

PINDORETAMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PINDORETAMA

PORTARIA 0012/2023-SAAE

EXONERAR O ASSISTENTE TÉCNICO

OPERACIONAL DAS-6 DO SERVIÇO

AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO E

DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

O DIRETOR do SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO no uso das atribuições

que lhe confere a lei 145/97, o Art.4°, parágrafo X do capitulo III do Regimento interno do

SAAE.

Resolve:

Art 1°: EXONERAR DELLANO SILVA COELHO CPF 012. **** - 74 do cargo

comissionado de ASSISTENTE TÉCNICO OPERACIONAL DAS-6 em conformidade com

Anexo II da Lei Complementar 003/2022.

Art 2º Esta Portaria entrará em vigor IMEDIATAMENTE

Art 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Paço do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Pindoretama-CE em 29 de dezembro

de 2023.

AQUILA JOSE

FONSECA ARAUJО

GONDIM:0532154

6304

Assinado de forma digital

por AQUILA JOSE

FONSECA ARAUJO

GONDIM:05321546304

Dados: 2023.12.29 09:32:46

-03'00

AQUILA JOSE FONSECA ARAUJO GONDIM

DIRETOR ADMINISTRATIVO

PORTARIA 009/2021

Rua Marechal Castelo Branco, 1130 - Centro - Pindoretama - Ceará | CЕР 62860-000

Fone / WhatsApp: (85) 3375.1033 - E-mail: saae@pindoretama.ce.gov.br

AUTARQUIA MUNICIPAL | CNPJ 02.502.878/0001-50